муниципальная бюджетная дошкольная образовательная организация
<<Дегский сад N9 17 (Ягодкa>) общеразвивающего видa>)

с. Новые ГIараты Волжского Муниципального района РМЭ
наименов,tние организации

прикАз

Номер
документа

,Щата

Nь02-од L6.oL.2024

О внесенuч uзмененuй в Пололсенuе о поряdке 'npun*o, .перевоdа, оmчuСЛеНuЯ u

воссmilновленuя вOспumаннuков в лlунuцtlпсutьной бюdмсеmной dошкольной образоваmельной

орzанuзацuu к,Щеmскuй cad JYs77 кЯеоdкол облцеразвuваюu4еzо вшdа> оm 25.12.2023 z.

На основании Федералъного закона Jф273-ФЗ части 2 статьи 55.

Приказываю:

1. Пункт 2.18 Положения о порядке приема, перевода, отчислениlI и
вссстановлениrI воспитанников в муниципzшъной бюджетной дошкольной
образователъной организации (Детский сад Ns17 <сЯгодка>> общеразвив€lющего

вида->) от 25.|22023 г. изложить в следующеЙ редакции:

- Завеdуюu4uй ДОУ uлu уполноfurоченное uл4 dолэtсносmное лuцо знакол4umь

роdumелей (законных преdсmавumелей) воспumаннuков с Усmаво.л4, со свеdенuя.льu о

dаmе преdослпавленuя u реzuсmрацuонноfut нол4ере лuцензuu на осуulесmвленuе

образовашельной dеяmельносmu, свеdенuяльu о dаmе преdасmавленuя u

реzuсmрацuоннопr но_л4ере zосуdарсmвенной аккреdumацuu образоваmельной

dеяmельносmu по реалuзуепlылl образоваmельнылt проzраJиJwапt, с
образоваmельны.ллu про?рсtмлtал4лt u dруеuмu dокулленmаjлIl, реzлсtJиенmuруюulltлlu
орzанuзацuю u осуu4есmвленuе образоваmельной dеяmельносmu, права u

обязан н ос mu обуч а юlцuхся.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

Заведуюrций МБffОО Ns17 <<Яго н.А.г ригорьева

блии

!iуйrlципдльнАя
itr,i1:]{ijHAя

,т,jrjь}{ДЯ

]dЦчlЙ ir : l? j l
1ili:i,i]

i.. l]i]ab];. iiilРjilýl
:!r{Jи!'1Ai]b}lor0

l}*J]fixи